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ÚZEMNÝ PLÁN r. 2009
vrátane ZaD č. 1/2020

ZMENY A DOPLNKY č. 2/2023

označenie plochy navrhovanej zmeny

0041002/3

/2 NP

0041402/5

8b

16

0139002/2

0139002/2 NP

STAV NÁVRH

ZASTAVANÁ PLOCHA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

VYSVETLIVKY

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

POĽNOHOSPODÁRSKY AREÁL - VYUŽÍVANÝ

HRANICA PÔDY
SKUPINA BPEJ, KÓD BPEJ 

STAV NÁVRH
POĽNOHOSPODÁRSKY PÔDNY FOND

NAJKVALITNEJŠIA PÔDA

ZELEŇ

ORNÁ PÔDA

HYDROMELIORAČNÉ ZARIADENIA

(bonitovaná pôdno-ekologická jednotka)

14
13

9

8
10

9
9

8b

8a

2,4ha

0,05ha

5,5ha

0,4ha

2,2ha

9

8
10

9
9

8b

8a

2,4ha

0,05ha

5,5ha

0,4ha

2,2ha

16
0,24ha

16
8b - lokalita 8b, zmena funkcie, zmena priestorového

usporiadania; rozloha spolu 0,4ha
funkcia v ZaD 1: OV občianska vybavenosť
navrhovaná funkcia: bývanie v rodinných domoch
- lokalita 16, zmena funkcie, rozloha: 0,24ha

funkcia v ÚP: bývanie v rodinnom dome, záhrada
navrhovaná funkcia: OV občianska vybavenosť

OBSTARÁVATEĽ:
ZHOTOVITEĽ:

SPOLOČNÝ ÚZEMNÝ PLÁN OBCÍ 
RÚBAŇ, STREKOV, SVÄTÝ PETER, SVODÍN, ŠARKAN
BEŠEŇOV, BRANOVO, DUBNÍK, GBELCE, JASOVÁ, NOVÁ VIESKA, 

VÝKRES PERSPEKTÍVNEHO POUŽITIA 
POĽNOHOSPODÁRSKEHO PÔDNEHO FONDU 
A LESNÉHO PÔDNEHO FONDU
NA NEPOĽNOHOSPODÁRSKE ÚČELY  

ODBORNE SPÔSOBILÁ OSOBA NA OBSTARANIE ÚPD:

7
MIERKA 1: 5 000

OBEC BRANOVO 

Obec Branovo, obecný úrad č. 46, 941 31 Branovo, Ing. Andrea Šulíková (starostka obce), 0905 621 363, starosta@branovo.sk
Ing. arch. Janka Privalincová, Nitra, 0905 116 554, jprivalincova@gmail.com

Ing. Peter Hanesz, Veľké Dvorníky, 0905 323 004 hanesz@proinvest.sk

OKRES NOVÉ ZÁMKY, NITRIANSKY KRAJ

ZMENY A DOPLNKY č. 2/2023 - prerokovanie


